Mannschaftswertung

Platz Verein
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Einzelwertung Schiitzenklasse

SG Hillerse 3
SV Muden-Diekhorst 4
SV Miuden-Diekhorst 3

KREISSCHUTZENVERBAND GIFHORN e.V.

Mitglied im Niederséchsischen Sportschitzenverband e.V.
und im Deutschen Schitzenbund e.V.

RWK 2013

KKS Gravenhorst/Ohnhorst 2

SV Vollbittel Damen
SV Miiden-Diekhorst 5

SV Ahnsen
SV Neubokel

Platz Name
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Einzelwertung Damenklasse

Schacht, Stefan

Pham, Duc

Michels, Sebastian
Schrader, Frank
Durkop, Stefan

Mohle, Florian

Lineburg, Jorg
Bollmann, Séren
Neumann, Michael
Wietfeld, Andreas
Kolodinski, Christian

Platz Name
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Schénberg, Elena
Schliische, Corinna
Scheller, Danica

Kohler, Silkke
Koller, Andrea

Holste, Marion

Verein

SV Miiden-Diek.

SG Hillerse 3
SG Hillerse 3

SV Muden-Diek.

SG Hillerse 3

KKS Grav.-Ohn.
SV Muden-Diek.
SV Muden-Diek.
KKS Grav.-Ohn.
SV Muden-Diek.
SV Muden-Diek.

Verein

KKS Grav.-Ohn.
KKS Grav.-Ohn.

SV Vollbittel D.
SV Vollbittel D.
SV Vollbiittel D.
SV Vollbittel D.

Einzelwertung Juniorinnenklasse

Platz Name

1.
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Mensing, Vivien

Koller, Janka

Verein

KKS Grav.-Ohn.

SV Vollbiittel D.
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1. Durchg.
1587
1540
1538
1426
1497
1388
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3. Kreisliga LG 5er Mannschaften

2. Durchg.
1552
1512
1474
1456
1370
1010

nicht angetreten
nicht angetreten

1. Durchg.
329
334
331
319
330
307
335
293
247
264
244

1. Durchg.
313
276
328
312
294
283

1. Durchg.
283
280

2. Durchg.
324
332
306
324
327
316
287
299
294
278
221

2. Durchg.
269
286
332
310
292
260

2. Durchg.
291
176

P NWROOTO

3. Durchg.
1588
1506
1499
1495
1462
1371

3. Durchg.
333
335
336
326
322
335
296
311
281
240
231

3. Durchg.
300
279
347
331
291
282

3. Durchg.
300
211
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4. Durchg.
1556
1491
1481
1487

0
1284

4. Durchg.
343
324
326
328
314
309
282
286
263
252
201

4. Durchg.
315
291

0

0
0
0

4. Durchg.
309
0
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Gesamt
6283
6049
5992
5864
4329
5053

Gesamt
1329
1325
1299
1297
1293
1267
1200
1189
1085
1034

897

Gesamt
1197
1132
1007

953
877
825

Gesamt
1183
667



Einzelwertung Altersklasse

Platz Name
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Einzelwertung Seniorenklasse |

Brandes, Holger
Tillmann, Uwe
Teichert, Dietmar
Heinz, Peter
Hibbers, Volker
Wiedenroth, Karsten

Verein
SG Hillerse 3

SV Muden-Diek.
SV Muden-Diek.
SV Muden-Diek.
SV Muden-Diek.
SV Muden-Diek.

Platz Name
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Meyer, Friedrich-W.
Gerlof, Rudolf
Michels, Hans-Jirgen
Gensicke, Manfred
Schacht, Bernd
Niebuhr, Hubert

Verein

SV Miden-Diek.
SV Muden-Diek.

SG Hillerse 3

SV Miden-Diek.
SV Muden-Diek.
SV Miden-Diek.

1. Durchg.
293
297
306
270
313
264

1. Durchg.
311
315
299
301
282
305

2. Durchg.
299
286
259
305

0
198

2. Durchg.
312
299
288
297
282
284

3. Durchg.
295
311
329
253
333
243

3. Durchg.
319
296
300
287
307
290

4. Durchg.
298
282
275
259
305
237

4. Durchg.
328
295
294
287
294
277

Gesamt
1185
1176
1169
1087

951
942

Gesamt
1270
1205
1181
1172
1165
1156



